2010/2011-
2015-2016

Jawatankuasa
Penyeliaan

Tamat

Terhadap Isu-Isu
Ekstremisme

PENYELIAAN PELAJAR SARJANA (MOD CAMPURAN)

Bil Nama Pelajar Tajuk PTj Tahun Peranan Status

1 Nur Aqilah Binti
Karim

Kelestarian Instrumen
Pembedahan Abu Al-
Qasim Khalaf bin Abbas
Al-Zahrawi (936H/325M-
1013M/404H) Berkaitan
Otorinolaringologi
dalam Pembedahan
Moden

Fakulti
Pengajian
Islam

2018-2019-
2021/2022

Penyelia
Utama

Tamat

2 Nur Fadillah Binti
Mohamed Fadzil

Konsep Perbandaran
Kompleks Yayasan
Aljenderami

Fakulti
Pengajian
Islam

2016/2017-
20202021

Penyelia
Utama

Sedang
Maju

Fakulti
Pengajian
Islam

2012/2013-
2014/2015

Penyelia
Utama

Tamat

8 Rozita Binti Che
Mustapha

Nilai dalam Sains Islam Fakulti
Pengajian
Islam

2011/2012-
2014/2015

Penyelia
Utama

Tamat

9 Wan Hamdi Bin
Wan Sulaiman

Inovasi Sains dan
Teknologi Era 'Abbasi
pada Zaman
Pemerintahan Banu
Saljuq (429H/1038H-
656H/1258M)

Fakulti
Pengajian
Islam

2010/2011-
2013/2014

Penyelia
Utama

Tamat

10 Eiashah Binti
Yusof

Flora dalam Kitab Al-
Nabat oleh Abu Hanifah
Ahmad Bin Dawud al-
Dinawari

Fakulti
Pengajian
Islam

2009/2010-
2013/2014

Penyelia
Utama

Tamat

11 Nurul Asma Binti
Mazlan